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Duke u mbéshtetur ne nenin 40.2 nén (e) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040 dhe nenit
2, nenit 3 té Rregullores Nr. 01-06-8132/2020 pér ndarjen e bursave pér Studentét e Komunés
5é Klinés , me kérkesén nr. 01-451-1950/22 e datés 11.01.2022 e parashtruar nga drejtoria e arsimit
Kliné, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I-ré té Kuvendit t¢ Komunés, t¢ mbajtur me
datén 28.01.2022, mori kété:

VENDIM
Pér
Ndarjen e bursave pér studentét pér vitin akademik
2021/2022

1. Miratohet vendimi pér ndarjen e dyzet (40) bursave pér studentét e dalluar t&€ Komunés sé
Klinés né shumé prej 50 € né muaj pér njé student pér vitin akademik 2021-2022,

2. Ndarja e bursave beh&t nga Komisioni komunal pér ndarjen e bursave, duke u bazuar né
rregulloren pér ndarjen e bursave pér student.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas rregullores (QRK)
Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér shqyrtimin
administrativ t€ akteve t€ komunave dhe pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

4. Me két€ Vendim njoftohen: Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal, Kryetari i
Komunés, Drejtoria e Arsimit, Zyra Ligjore dhe Zyra pér Informim dhe Arkivi i Komunés
sé€ Klinégs.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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Kryesuesi,
Fadil Gashi
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